永外政〔2023〕19 号

外山乡人民政府关于成立第五次全国经济普查
领导小组的通知

各村委会，乡直各单位：

为切实加强我乡第五次全国经济普查工作的领导，根据《全

国经济普查条例》的规定和《永春县人民政府办公室关于认真做

好第五次全国经济普査工作的通知》（永政办〔2023〕27 号）的精

神，决定成立外山乡第五次全国经济普查领导小组（以下筒称领

导小组）。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

贯彻落实国家和省、市、县有关第五次全国经济普查工作的

政策和工作部署要求，组织实施我乡第五次全国经济普查工作，

协调解决工作中的重大问题。

二、领导小组

组 长：黄建清

副组长：余一萍

成 员：吴伟峰 刘培山 宋亚芳 林雅萍 郭常瑜

李政扬 郭珠山 郭燕妮 余智宏 陈燕丽

郑晓清 李燕红 陈晓娇 刘锦源

三、工作机构及其职责

各村委会要于 4 月 20 日前成立相应的经济普查工作小组，指

定专职普查员，认真做好本辖区普査工作的组织和实施。对于普

查工作中週到的各种问题，要及时采取措施，切实予以解决。

外山乡人民政府

2023 年 4 月 17 日

	永外政〔2023〕19号